АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	« 16 » февраля 2021 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                              № 130 - р

	Об утверждении плана мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России» и в целях подготовки и празднования знаменательной даты:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества (далее – План), согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям Плана:
2.1. Обеспечить реализацию мероприятий Плана;
2.2. Представить в Управление культуры и туризма муниципального района «Печора» информацию о ходе выполнения Плана в срок до 05 марта 2021 года.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Т.Л. Ускову.

	Глава муниципального района-
руководитель администрации

           В.А. Серов

image1.png